
令和４年２月７日 

保護者の皆様へ 

                         享栄高等学校 

校長 長谷川 信孝 

令和３年度 予餞会について 

 

残寒の候、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申

し上げます。平素は本校の教育活動に格別の御理解と御協力を賜り、心から感謝

申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症第６波は過去にない急速な感染拡大を引き

起こし、全国各地で猛威を振るっています。こうした現在の状況から、安心・安

全に予餞会を開催することは難しいと判断し、今年度の予餞会は中止することに

決定いたしました。 

大変残念ではございますが、生徒・保護者の皆様の健康を重視したものと御理

解いただき、御協力いただきますようお願い申し上げます。 

以上 




